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Komparator masy WAY 5.5Y.KO

WL-406-0044

Uzyte rysunki, zdjecia, grafiki maja charakter pogladowy.

Dane techniczne

Parametry metrologiczne

E1 zakres kalibracji

E2 zakres kalibracji

F1 zakres kalibracji

F2 zakres kalibracji

M1 zakres kalibracji

M2 zakres kalibracji

Obcigzenie maksymalne [Max]
Doktadnos$¢ odczytu [d]
Powtarzalno$¢ standardowa [5% Max]
Powtarzalno$¢ standardowa [Max]
Powtarzalnos¢ dopuszczalna
Liniowos¢

Niecentrycznos¢ (przy obcigzeniu badanym)
Zakres rownowazenia elektrycznego

Czas stabilizacji

2-5kg
5009 - 5kg
200g - 5kg
20g-5kg
19-5kg
1g-5kg
5,05 kg

0,1 mg

0,75 mg

0,2 mg

0,35 mg
+0,5mg

0 mg*
-10g-+50g¢g
20s

More information on the website
mirror.radwag.com/pl/info,w1,GNN



Parametry metrologiczne

Adiustacja

Parametry fizyczne
Wyswietlacz

Wymiar szalki

Wymiary jednostki wazacej

Wymiary gtowicy odczytowej

Wymiar szafki przeciwpodmuchowej

Wymiary opakowania S x G x W
Wymiary opakowania ostony
Masa netto

Masa brutto

Konstrukcja
Odwazniki balastowe

Odwazniki balastowe zewnetrzne

Interfejs komunikacyjny

Interfejs

Warunki srodowiskowe
Temperatura pracy
Szybkos$¢ zmian temperatury pracy

Wilgotnos$¢ wzgledna powietrza

wewnetrzna (automatyczna)

10" graficzny kolorowy dotykowy
290 mm

385x195x538 mm

249x170x72 mm

560x340x570 mm
945x820x1260 mm
820x850x630 mm

39 kg

59 kg

wewnetrzne (automatyczne)

500g,3004g,100g,504g,30g,2x10 g

2xUSB-A, USB-C, RS 232 (COM3), HDMI, Ethernet, Wi-Fi, Hotspot

+15-+30°C
+0,5°C/12h (+0,3°C/ 4 h)
40% - 60%

Szybkos$¢ zmian wilgotnosci wzglednej powietrza 5% /4h

Powtarzalnosé jest wyrazona jako odchylenie standardowe obliczone dla 6 cykli pomiarowych ABBA, wyznaczonych do$wiadczalnie w
warunkach srodowiskowych okreslonych w dokumencie OIML R111 (Tabela C.1) dla wzorcowania wzorcéw klasy E1.
Niecentryczno$é (przy obcigzeniu badanym) - szalka wiszgca samocentrujgca (dostepna jako opcja): 0 mg.

* Niecentrycznosé (przy obciazeniu badanym): 1d / mm.

* Wi-Fi® jest zarejestrowanym znakiem towarowym bedgcym witasnoscig Wi-Fi® Alliance.

S
e

Akcesoria (Dodatkowo ptatne)

Tagi RFID Drukarki etykiet

Stoty antywibracyjne System THBR 2.0 - Monitoring warunkéw srodowiskowych

Moduty dodatkowe Drukarki paragonowe

Ostonki ochronne do wag Szalka wiszaca samocentrujgca do manualnego komparatora masy
Skanery kodéw kreskowych WAY 5Y.KO

Przewody RS 232, RS 485 Czytnik linii papilarnych

Przewody RS 232 (waga - drukarka)

Oprogramowanie (Dodatkowo ptatne)

* RAD Key [WX-010-0005] + RMCS Lite [WX-010-0164]
+ System RMCS [WX-010-0048]



Wymiary urzadzeniaS x G x W
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